-1- V 5.0 Tores enroulés
KARL SCHUPP AG  CH-8302 Kloten   Tel +41 43 288 10 10   info@schupp.ch   https://schupp.ch
Tores enroulés (Pas d’articles de stock)
Nous sommes capables de livrer des tores enroulés en grains orientés avec épaisseur de 0,10 à 0,30 mm,
dans les dimensions que vous nous proposez. Ces tores enroulés peuvent être fournis avec les
caractéristiques suivantes:
Normal :     affectés à être protégés par un gain thermoplastique.
raidi avec de résine synthétique:   Pour protection de la bobine contre de charge mécanique

D  H Poids
Section
géometr. S(*)
Longueur circuit
magnétique
moyenne L
m
Nombres
de spires
par Volt
Densité de
courant
Puissance
transmise
[mm] [mm] [mm] [kg] [cm2] [cm] [A/mm2] [W]
RK035/022/015 35 22 15 0,063 0,97 8,95 28,8 5 7
RK050/030/020 50 30 20 0,182 2 12,56 13,94 4 20
RK063/038/020 63 38 20 0,290 2,5 15,85 11,18 3,8 32
RK063/038/025 63 38 25 0,360 3,12 15,85 8,95 3,4 40
RK070/040//020 70 40 20 0,380 3 17,27 9,29 3,6 50
RK070/040//025 70 40 25 0,474 3,75 17,27 7,44 3,4 62
RK070/040//032 70 40 32 0,606 4,8 17,27 5,8 3 80
RK080/050/025 80 50 25 0,560 3,75 20,41 7,44 3,2 100
RK080/050/032 80 50 32 0,716 4,8 20,41 5,8 3 120
RK080/050/040 80 50 40 0,896 6 20,41 4,64 2,8 180
RK100/050/032 100 50 32 1,377 8 23,55 3,48 2,6 220
RK100/050/040 100 50 40 1,722 10 23,55 2,78 2,4 300
RK100/060/032 100 60 32 1,176 6,4 25,12 4,35 3 260
RK100/060/040 100 60 40 1,470 8 25,12 3,48 2,7 340
RK120/060/032 120 60 32 1,97 9,6 28,26 2,9 2,6 380
RK120/060/040 120 60 40 2,5 12 28,26 2,32 2,5 500
RK120/060/050 120 60 50 3,08 15 28,26 1,85 2,4 630
RK140/060/050 140 60 50 4,56 20 31,4 1,39 2,3 850
RK160/050/050 160 80 50 5,5 20 37,68 1,39 2,2 1000
(*) Pour obtenir la section nette du fer, appliquer le coefficient de foisonnement K = 0,95.
Tores enroulés Fer-Nickel (Fe-Ni)
Nous sommes aussi en condition de fournir les tores enroulés fabriqués avec l'alliage Fer-Nickel épaisseur
0,10 et 0,20 mm. Les caractéristiques de haute perméabilité initiale, rendent particulièrement favorable